
Week # HAVO 5 HAVO 5 Opdracht / Deadline Wie?
2023 Datum van Datum tot

38 Monday, September 18, 2023 Sunday, September 24, 2023 onderwerp kiezen lln + pws beg.
41 Monday, October 9, 2023 Sunday, October 15, 2023 duo’s sturen hoofd- en deelvragen lln

41 Monday, October 9, 2023 Sunday, October 15, 2023

42 Monday, October 16, 2023 Sunday, October 22, 2023

42 Monday, October 16, 2023 Sunday, October 22, 2023 lln
43 Monday, October 23, 2023 Sunday, October 29, 2023

45 Monday, November 6, 2023 Sunday, November 12, 2023 Plan van aanpak goedgekeurd begeleider

46 Monday, November 13, 2023 Sunday, November 19, 2023

47 Monday, November 20, 2023 Sunday, November 26, 2023

48 Monday, November 27, 2023 Sunday, December 3, 2023 Inleveren ruwe versie duo’s
51 Monday, December 18, 2023 Sunday, December 24, 2023 Feedback op ruwe versie begeleider

2024
5 Monday, January 29, 2024 Sunday, February 5, 2023 Inleveren definitieve versie duo’s

7 Monday, February 12, 2024 Sunday, February 19, 2023 Beoordelingscijfer pws / begeleider
8 Monday, February 19, 2024 Sunday, February 26, 2023 Mondelinge verdediging pws duo's

9 Monday, February 26, 2024 Sunday, March 5, 2023 Definitieve cijfer invoer magister begeleider

pws begeleider

duo’sPws week: werken aan ruwe versie

goedkeuring hoofd-en deelvragen

Plan van aanpak inleveren


